Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
.Щепартамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
rIреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

,,о?d, и прикАз

г. Красноярск
*.r,й7и

,Щополнение к прикzlзу JФ С-З115
от 19 августа 201'7 r.

О зачислении поступающих в число студентов
1 курса

Институт инженерных систем и энергетики

Заочная форма обуrения

На основании решения приемной комиссии от 26 сентября 20|7 rода протокоп J\Ъ 25

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 .l0.20T7 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.04.06
(4.35.04.06) Агроинженерия на места по договорам об оказании платных образовательньD(

услуг следующих поступающих:

1. Черненко Анну Сергеевну

20]'] r.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председатеJuI
приемной комиссии

начальник АПУ, зам. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросаN,r

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИИСиЭ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Nq 0000l 7807

2. Зачислить с 01 .10.20|7 года в число студентов 1 курса направления
(4.35.04.06) Агроинженерия на основные конкурсные места в рамках
приема следующих поступающих :

1. ,Щранишникову Ольгу Сергеевну
2. ОгневаИванаБорисовича

93 ба:l.

подготовки 35.04.06
контрольньп< цифр

75 бал.
73 баll.

Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Н.В. Кузьмин

подпись